
1///50 BOŠKO I'/CE1CE ÚL. DUKELSKÁ

Číslo smlouvy objednatele: 590/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1236/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 50-5409

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/150 BOSKO VICE UL. D UKELSKÁ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

sídlem Trnkova 2617/150, 628 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Bidč
zastoupený

IČO: 45474281
sp. zn. C 5062

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s Čí. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne ]1. 7. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění:

· Oprava povrchu poloviny vozovky, která nebyla dotčena výstavbou vodovodu. Při realizaci sÉavby vodovodu v km
96,410 - 96,630 se projevila potřeba provedení opravy obrusné vrstvy na polovině vozovky, která nebyla dotčena
stavbou vodovodu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 3.410.624,13 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené vícepráce.

Strana l (celkem 3)

i
l
i
i



1///50 BÓSKO VICE UL. D UKEĹSKÁ

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Brně. d"' 3 (I -11- ?018 V Brně dne 221118

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje Dopravní stavby Brno, s.r.o.

':';.;1?', ;.';, ."jkszš'

" ' - ' · · " · ' ' ·· '· " · - -· ·' ·: - · .í .' 'i.. ,'.>

: ' · ,':' ' í "
,..G : 'l" :.:'.". ' · ' ' ' ' ' Č'":

, .. ..;:-'-"7.'.',
; 'i.. ,. i ' " .Ĺ ; ' ". · . ·'

: l

e

Strana 2 (celkem 3)



1!/150 BOSKOVICE UL. DUKELSKÁ

"' PŘíloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Projekt' II/150 Boskovice ul. Dukelská

T. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
. bez DPH včetně DPHObjekt Popjs

SO LI Obnova krytu vozovky 2 210 584,91 2 674 807,74
SO 1.2 Odvodnění 425 997,64 515 457,14
SO 2 Most 150-063 139 689,38 169 024,15

Stavba celkem - stavební náklady cel 2 776 271,93 3 359 289,04

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a ve(
Popis

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady celkem

l Nabídkový rDzpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH vČetně DPII

47 500,00 57 475,00

97 000,00 117 370,00

144 500,00 174 845,00

Rekapitulace stavby souhrn

FinanČní náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

2 920 771,93 3 534 134,04



odůvodnění výše ceny č.pol. Kód poL změnová položka nj. počet j. j.cena změna ceny

Vícepráce

· · ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DOjednoEkôva cena odpcwida 8
uzavřeN SOD 9í9ií1 50MM m 7,10 81,00 575,10

Jeďňotková cena odpovídá 3 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH,
uzavřeRé SOIl 113724 ODVOZ DO 5KM m' 41,55 1 594,00 66 230,70

jednotková ceria odpovídá 4 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1FIK EMULZE DO
uzavřené SOD

572214 0,5KG/M2 m' 831,00 16,20 13 462,20

Jednotková cena ôdµovídá 5 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK
uzavřené SOD

574844 ACO 11+, liS TL. 5CIMM m' 831,00 362,00 300 822,00

jednotková cena odpovídá 7
uzavřMé SOD

58920 VÝPLŇ SPAR MOD1FIKOVANÝM! ASFALTEM m 7,10 132,00 937,20

jednotková cena ®povídá 12 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ
uzavřené SOD

915221 NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA m' 55,00 415,00 22 825,00

jedn:t,k,o,v,áé','::í::,P°"ídá OVN1 projednání a vyřízení uzavírky, osazení křechodného

dopravního značení kpl 1,00 80 ®0,00 80 000

Jednotková cena ®púvídá OVN2 zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a
cenově nabídce. revizí kpl 1,00 5 C00,00 5 000

Změna Č.11: Vícepráce celkem 489 852,20

1


